
 
Dz-01.0021.21.2016 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXI/253/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 24 maja 2016 r. 
 

 

w sprawie działalności Baru „Bałtyk” przy ul. Brzozowej 8/5 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) oraz na wniosek pismo, znak: 
SA-06.7340.311.2015 Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego o kontrolę dokumentacji dla 

działalności Baru „Bałtyk” przy ul. Brzozowej 8/5 pod kątem prawidłowości zmiany sposobu 

użytkowania lokalu mieszkalnego na lokal gastronomiczny.  

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Uchwała w związku z licznymi protestami mieszkańców dotyczącymi uciążliwości, które stwarza 

działalność Bar „Bałtyk” przy ul. Brzozowej 8. 

Według prawa budowlanego przez zmianę sposobu użytkowania obiektu budowlanego rozumie się 

w szczególności podjęcie bądź zaniechanie w obiekcie budowlanym lub jego części działalności 

zmieniającej warunki: bezpieczeństwa pożarowego, powodziowego, pracy, zdrowotne, higieniczno-

sanitarne, ochrony środowiska bądź wielkość lub układ obciążeń. 

Zwrot „w szczególności” wskazuje, że oprócz sytuacji wymienionych w ustawie mogą również zaistnieć 

inne, które także można zakwalifikować jako zmianę sposobu użytkowania obiektu budowlanego. 

Działalność Baru „Bałtyk” w tej lokalizacji jest niedopuszczalna ze względów społecznych. 

     

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


